BED

Cadigo
Modelo

Marca

13509
BED
LEDS C4

Caracteristicas generales

Tipo de montaje

Sobreponer en muro

Dimensiones @50*530mm
Materiales Aluminio
Acabados Negro
Tiempo de vida util 36.000h L70B30
IP 20

Peso 0.340Kg
[luminacién

Fuente luminosa LED CREE
Numero de ldmparas 1LED

Flujo luminoso 1311Im
Temperatura de color 3000K
Optica 40°

IRC 80

Eficiencia luminosa 39 Im/W
Riesgo fotobiolégico RG2

Grupo Bin 7Cl1o07B4
McAdam 3STEPS

Caracteristicas eléctricas

Potencia

Equipo de alimentacion
Potencia total

Tensién

Frecuencia

Factor de potencia

Clase de aislamiento

2.3W
Incluido
3.4W
127V~
50-60Hz
0.5
Clase |l

Luminario flexible para sobreponer en muro de uso
interior con tecnologia LED integrada.
Cuerpo de aluminio con acabado color negro.

530

@50

min.24
max.425

Dimensiones en milimetros
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www.estevez.com.mx

.
LL
>
u
o
n
LL



